ESTADO DO ESPIRITO SANTO
CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2021

Processo Administrativo nº 324/2021

A CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA, por meio da Comissão Permanente de Licitação, designada

pela Portaria nº 170/2021, “TORNA PÚBLICO” que foi FRACASSADA à licitação, na modalidade

“PREGÃO PRESENCIAL”, sob o critério de MENOR PREÇO GLOBAL, EXCLUSIVO PARA

MICROEMPRESAS, EMPRESAS DE PEQUENO PORTE ou EQUIPARADAS, de acordo com a Lei nº.

10.520/02, subsidiado pela Lei nº. 8.666/93 e suas alterações e a Lei Complementar nº 123/2006, que

tinha por objeto a contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção

preventiva e corretiva em aparelhos de ares condicionados tipo split e janela, com fornecimento

total de peças, materiais, componentes e acessórios necessários para a manutenção,

substituição/reposição de peças e acessórios por outras novas e originais a restabelecer o

funcionamento dos equipamentos instalados, bem ainda, a instalação, desinstalação e limpeza

química, carga de gás refrigerante dos aparelhos pertencentes ao acervo patrimonial da Câmara

Municipal de Cariacica.

Cariacica - ES,18 de agosto de 2021

RAFAEL OLIVEIRA MARTINS    MARCOS ANTONIO IGIDIO

Matrícula 2832      Matricula 16

LETICIA CASSANDRO STOFEL   PAULA CAVALCANTI AIRES

Matrícula 1311                    Matrícula 3033

CHRISTIANE MOURA SOUZA

Matrícula 3320